代表者関係通知書
　　　　年　　月　　日提出

株式会社東京証券取引所

代表取締役社長　殿
	インフラファンド発行者名
	投資法人

	（コード：　　　　）

	代表者の役職・氏名
	執行役員

	連絡先

	担当者名

	連絡先ＴＥＬ
	－　　　－

下記のとおり、ご通知します。

記

	役　職　名
	（ふりがな）

代　表　者　名

	（投資法人）

	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	（管理会社）

	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	提出理由

（※）
	１．新規上場

２．代表者変更

３．代表者役職名変更

	変更日（「提出理由」が２又は３のとき）

	年　　月　　日

	備　　考

以　上
	＜記載上の注意＞

１．「提出理由」は、該当する事項を○で囲んでください。

２．「提出理由」が２又は３のとき、「役職名」欄及び「代表者名」欄はそれぞれ変更後の「役職名」又は「代表者名」を記入してください。

３．新規上場時は上場日前、変更時は変更日前に提出してください。「効力発生日」には、「上場日」又は「変更日」を記入してください。

403
東京証券取引所 上場インフラファンドに関する情報の適時開示ガイドブック（投資法人・管理会社用）

Copyright © 2016 Tokyo Stock Exchange , Inc. All rights reserved.